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[bookmark: Par1054]Единый аналитический план реализации муниципальной программы 
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	№ п/п
	Наименование структурного элемента государственной (комплексной) программы Ростовской области, мероприятия (результата), контрольной точки 

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	
	
	начало
	окончание
	
	всего
	областной
бюджет 
	федеральный
бюджет 
	местный бюджет
	внебюджетные
источники



	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие культурно-досуговой деятельности»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	5122,2
	0,0
	0,0
	5122,2
	0,0

	1.1
	Мероприятие (результат) 1 
«Обеспечено выполнение муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями Федоровского сельского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	5122,2
	0,0
	0,0
	5122,2
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.
Представлен предварительный отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг
	Х
	28.11.2025

	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.2.
Услуга оказана
	Х
	30.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Сохранение и развитие народного творчества»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1
	Мероприятие (результат) 1 «Созданы условия для развития местного традиционного народного художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.1
	Контрольная точка 1.1.
Организована выставка традиционного народного художественного творчества
	Х
	31.12.2025
	Администрация Федоровского сельского поселения (Маудер К.А., главный специалист)

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х



